
Besluit
Vergadering d.d. : 12 september 2022

Besluit nummer : 

Onderwerp : Voorstel tot (her)benoeming leden commissie bezwaarschriften

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 21 
juni 2022,

besluit:

1. mevrouw E. Visser-Schouten ontslag te verlenen op eigen verzoek van lid, tevens 
plaatsvervangend voorzitter algemene kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter 
van de sociale en personele kamer; 
2. mevrouw K. Boelens te benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter algemene kamer en 
plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale kamer;
3. de heer P. van Veen te (her)benoemen als voorzitter van de algemene kamer, tevens 
plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale kamer;
4. de heer W.S. Zorg te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter algemene kamer 
en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale kamer;
5. de heer R. Visser te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter algemene kamer en 
plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale kamer;
6. de heer M.M. Schaper te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter algemene 
kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale kamer;
7. de heer R.J.A. de Jong te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter algemene 
kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale  kamer;
8. de heer Z. Farafonow te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter algemene 
kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de sociale kamer;
9. de heer P.C. de Goede te (her)benoemen als voorzitter van de sociale kamer en plaatsvervangend 
lid en plaatsvervangend voorzitter van de algemene kamer;
10. mevrouw H.E. Nieman te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter van de 
sociale kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de algemene kamer;
11. mevrouw S.S. Kindt-Jiawan te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter van de 
sociale kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de algemene kamer;
12. mevrouw A.M.T. Wezel te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter van de 
sociale kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de algemene kamer;
13. mevrouw S.J.E.M. Bogaarts te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter van de 
sociale kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de algemene kamer;
14. de heer J. Schaafsma te (her)benoemen als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter van de sociale 
kamer en plaatsvervangend lid en plaatsvervangend voorzitter van de algemene kamer;
15. de secretaris van de commissie bezwaarschriften eenmalig mandaat te verlenen de bijgevoegde 
(concept)besluiten met betrekking tot het ontslag en de (her)benoemingen te ondertekenen en te 
versturen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 12 september 2022 



2/2

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


